
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

13.02.2014  г.                                        с.Рождественское                                           № 04 

«Об утверждении отдельных кодов бюджетной классификации»                                                              

и «О наделении администратора полномочиями администратора» 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в целях администрирования поступления доходов в бюджет по кодам 

бюджетной классификации доходов в 2014 году ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Утвердить отдельные коды бюджетной классификации доходов на 2014 год  

 

1 831 2 02 04999 10 0006 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

Бюджетам поселений на содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

городских округов, городских и сельских поселений за 

счет средств дорожного фонда Красноярского края в 

рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» 

государственной программы Красноярского края 

«Развитие транспортной системы» 

 

 2.Главного администратора доходов Администрацию Рождественского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края наделить полномочиями администратора 

доходов. 

 

1 831 2 02 04999 10 0006 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

Бюджетам поселений на содержание автомобильных 

дорог общего пользования местного значения 

городских округов, городских и сельских поселений за 

счет средств дорожного фонда Красноярского края в 

рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» 

государственной программы Красноярского края 

«Развитие транспортной системы» 

 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Рождественского сельсовета:                                                            А.Ю.Березовский 

 

 

 


